ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	1 июля 2016 года

	№ 6/92

ст. Тбилисская
Об определении избирательного участка для голосования на дополнительных выборах депутата Совета муниципального образования Тбилисский район по двухмандатному избирательному округу №6 и досрочных выборов главы Геймановского сельского поселения Тбилисского района

В соответствии с частью 6 статьи 12 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:

1. Определить  избирательный участок № 4827, расположенный по адресу: Краснодарский край, ст. Геймановская,ул. Октябрьская, 72, здание МБОУ «СОШ        № 16», телефон: 6-12-18 , местом для проведения голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации.
2. Опубликовать данное решение в газете «Прикубанские огни».

3. Разместить данное решение на интернет - ресурсе ТИК Тбилисская.

4. Направить копию данного решения в избирательную комиссию Краснодарского края.
5. Контроль за выполнением п. п. 2,3,4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии  Тбилисская  Якушенко.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

                                   Л.В. Еремина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                               Н. Н. Якушенко